
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
29.03.2017                                    Івано-Франківськ                                       № 18 

 
Про проведення заходів  
з благоустрою території 
до Великодніх свят 
 
 Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 року №777-р «Деякі 
питання проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та дня благоустрою 
територій населених пунктів», на виконання розпорядження обласної державної 
адміністрації від 23.03.2017 року №137 «Про проведення в області заходів з 
благоустрою територій до Великодніх свят, щорічної всеукраїнської акції «За 
чисте довкілля» 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 1.  Провести в Державному архіві Івано-Франківської області в рамках 
щорічної всеукраїнської акції «За чисте довкілля» 31 березня 2017 року день 
благоустрою території держархіву області. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора архіву  Білінчука Д. В. 
 

  
Директор архіву        І. І. Гриник 
 
 
 
 
 
 
Заступник директора архіву 
   Д. В. Білінчук 
29.03.2017 
 
Головний спеціаліст з питань персоналу   Головний спеціаліст–юрисконсульт 
    Г. Й. Пилипчук     І. Б. Романів 
      
29.03.2017       29.03.2017 


